MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SANTA RITA

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 05/2022, DE 26 DE SETEMBRO DE 2022 REFERENTE

AO V FESTIVAL DE INTÉRPRETES DE MÚSICA POP do IFPB/Campus Santa Rita.

PROJETO DE EXTENSÃO E CULTURA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba - Campus

Santa Rita, de acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, da divulgação

do RESULTADO FINAL do edital 05/2022, de 26 de setembro de 2022.

Matrícula Nome do Estudante Categoria)

202014610038 Evandro Negreiros Gomes Intérprete – 1º LUGAR

202214600040 Abraão de Oliveira Carvalho Intérprete – 2º LUGAR

202114610011 Cauã Glêdison Cavalcante Ferreira Intérprete – 3º LUGAR

202114610006 Sarah Hadyssa Ribeiro da Silva Intérprete – 3º LUGAR

Matrícula Nome do Estudante Categoria)

202114610011 Cauã Glêdison Cavalcante Ferreira Músico

202014610038 Evandro Negreiros Gomes Músico

202114610003 Lucas Guilherme Soares Viana Músico

202114610039 Maylson da Silva Rodrigues Músico

202214600007 Moisés César de França Nunes Músico

202114610012 Pedro Henrique Pessoa Mesquita Músico

202014610013 Samuel José Bezerra da Silva Músico

(assinado eletronicamente)

SABINIANO ARAÚJO RODRIGUES

Diretor Geral - IFPB/Campus Santa Rita (CNPJ: 10.783.898/0012-28)

Portaria 2078/2022/REITORIA/IFPB

		2022-11-22T16:26:45-0300
	Brasil
	SABINIANO ARAUJO RODRIGUES
	Assinador Serpro